CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ

SẢN XUẤT PETRO MIỀN TRUNG

---------- * * * * * ----------
Số : 03/06/2020/QĐ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 *

Quảng Nam, ngày 18 tháng 06 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH
“V/v: Miễn nhiệm chức vụ Phó Tổng Giám đốc

Công ty Cổ phần đầu tư và sản xuất Petro Miền Trung”.

-----------------------------------------------------

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT PETRO MIỀN TRUNG

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc Hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam

thông qua ngày 26/11/2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần đầu tư và sản xuất Petro Miền Trung;

- Theo đề nghị của Phòng nhân sự Công ty cổ phần đầu tư và sản xuất Petro Miền Trung;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Miễn nhiệm chức danh Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần đầu tư và sản xuất Petro

Miền Trung đối với Bà : Phạm Thị Hà kể từ ngày 18/06/2020. Bà : Phạm Thị Hà có trách

nhiệm bàn giao lại công việc, hồ sơ và các tài sản có liên quan đến chức vụ đảm nhận cho Ban

Tổng Giám đốc Công ty quản lý và điều hành.

Điều 2 : Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám

đốc, các Phòng ban liên quan, Bà : Phạm Thị Hà chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

-  Như điều 2;

-  Lưu : Công ty.